
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Informatyki 

 
 

85-102 Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1                      

tel. (52) 58 58 289 , fax. (52) 58 58 835                    

email: informatyka@um.bydgoszcz.pl, www.bydgoszcz.pl                      

 

 

 

Bydgoszcz: 05.12.2022 
 
 

Oznaczenie i numer postępowania: "Usługa zestawienia i utrzymania zapasowego łącza dla 
Miasta Bydgoszczy" 
Postępowanie ID 698908 
  
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie 
dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający uwzględni dane komparacyjne  wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 
 
Pytanie nr 2 

Zgodnie z treścią zapisu § 9 ust.3 Umowy, Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania 
uzupełniającego przenoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej 
szkody. Łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej 
wartości umowy. Mając na uwadze wskazane postanowienie umowne Wykonawca zwraca się 
o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną 
Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba że szkoda została spowodowana działaniem Siły 
Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi 
odpowiedzialności. 
Czy Zamawiający potwierdza, że odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje utraconych 
korzyści ? 

 
Odpowiedź 

Tak, Zamawiający potwierdza, że odpowiedzialność Wykonawcy nie obejmuje utraconych 
korzyści.   

Wykonawca nie odpowiada za szkody spowodowane działaniem Zamawiającego i Siły Wyższej. 

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane działaniem podwykonawców jak za swoje 
własne. 

Pytanie nr 3 

Wykonawca wnosi, aby do wzoru umowy w § 5 ust. 6 po pkt 4) dodać postanowienia o wskazaniu 
miejsca pobrania obowiązku informacyjnego: 

„5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-
mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z pkt 4), powinna użyć treści Informacji o 



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 

Wydział Informatyki 

 
 

85-102 Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1                      

tel. (52) 58 58 289 , fax. (52) 58 58 835                    

email: informatyka@um.bydgoszcz.pl, www.bydgoszcz.pl                      

 

 

 

danych osobowych dotyczącej  pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na 
stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja 
Zamawiającego).” 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia bez zmian treść § 5 ponieważ nie posiada dedykowanej strony www , 
na której byłyby udostępniane treści informacyjne o danych osobowych dotyczącej pracowników 
i współpracowników drugiej Strony.  

Pytanie nr 4 
Zwracamy się z prośba o informację dotyczącą poniższego zapisu umownego: 
 
" 1) Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne: 
 
b) za każdy dzień przerwy, powstałej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w 
świadczeniu usługi dostępu do sieci teleinformatycznej będącej przedmiotem niniejszej 
umowy w wysokości 10% miesięcznego kosztu świadczenia usługi w lokalizacji której ta 
przerwa dotyczy..." - prosimy o zdefiniowanie "dnia przerwy" - co dokładnie Zamawiający ma 
na myśli (czy dzień rozumiany jako dobę równą 24 godziny? i poniżej 24 godzin nie będą 
naliczane kary?) 

Odpowiedź 

Zamawiający przez „dzień przerwy” rozumie brak dostępnej usługi przez dobę równą 24 godziny. 
  
 
Z poważaniem, 

 

 
 

 

http://www.______________________(wersja/

